donee ipli epifeopi, ca-

vitula, clerici et alii fupradieti ad plenam, corporalem et pacificam pofelfionem ecel
I 5 [ I I I I

ritif, nunciari :-;lff)hjuu nobilefl, officialef et r'r,i|!|'[||f|:rl' ab ommibol artiuf evilari,

rum, capellarom,
curiarum , decimarum, reddituvm, proveutuum et aliorum bonorom predictorum reftituti fuerint eilque
de hujufmodi ablatil, exactil ne¢ non damwpnif, injuriil et offenfif illatif eifdem plenarie fuerit fatiffacting,
ac iidem excommunicati abfolutionilf beneficivm ab eadem fede meruerint oplinere. laterdictum vero
hujufmodi tam per ipfol fratrel predicatoref, minoref quam Ciftercienfel et quoleungue aliof religiofof
cujufcuuque ordinil nee non elericol lecularef appellatione remota, privilegiil ql»‘iilui'c:ml:l‘.m ceffantibuf,
faciatif etiam ufque ad fatiffactionem condignam inviolabiliter oblervari, non obltante appellatione pre-
dicta, fen i aliqmbul a lede fit indultum eadem, quod excommunicari, fufpendi vel interdici non poffint
per litteral apoliolical, non facientel plenam et expreffam ae de verbo ad verhum de indulto hujufmodi
mentionem, contra dicentefl per cenfuram ecclefiafticam, appellatione pofthabita compefeendo. Volumuf
infuper, quod quicunque veltrum fuper hoe foerit requifituf, premiffa omnia et fngola, que mandamuf,
etiamli per collegam [(eu collegal ipliuf priuf proceffum fuerit in eifdem, fub pena predicta, prout
expedierit, exequatur, invocato ad hoe, fi necefle fuerit, auxilio brachii fecolaril, Datum Laterani
VI°, id. Februarij, pontificatuf noftri anno octavo,

ady einer Abfebrift ber Negeflen bes Vatifanijdyen Gel. Hrdjives.

CXXXHL Der Bifdhof Convad von Libect thut die Marfarafen von BVrandenburg in den
Bann auf pipiilichen Befedl, am 3. Mar 1302,

Conradus, dei gratia Lubecenfis ecclefie epifcopus, religiofis viris abbati et con-
ventui ordinis Ciftercienfis Corin, priori et fratribus majoribus in Ruppin, cuftodi et gardiano ac
fratribus minoribus in antiqua Brandeburg et novo Agcermunde et Granzoge falutem in
domino fempiternam. Noveritis nos mandatum fanctiffimi patris ac domini noftri Bonifacii, pape
octavi, non eancellatum, non abolitum nec in aliqua sui parte vitiatum, fub vera bulla recepille plenius
et in hec verba: Bonifacius etc. Datum Laterani VI id. Februarij, pontificatus noftri anno
octave. Nos igitur auctoritate mandati, quod preterice vel negligere non poffumus nec audemaus,
maxime penas in eo contentas evadere cupientes, wobis emnibus et fingulis anctoritate nobis in hac
parte commiffa, falva revérentia perfonarum fub pena excommunieationis, quam in his feriptis in vos
fingulos et quemlibet vefirum ferimus, i mandatum noftrum, imo verius apoltelicom, neglexerilis
adimplere, quatenus [upra nominatos marchiones Brandeburgenfles, Ottonem et Conradum,
officiales quoque et complices ipforum in hac parte excommunicatos publice vitetis et interdictum in
veltris eccleiiis et in eorum terris obfervari faciatis ufque ad fatiffactionem condignam, non obftante
apoltolice ledis appellatione, [i appellatio dici” poteft, quam dicti marchiones coram nobis legi fecerunt;
cum nulla nobis de fupradictis ecognitio fed mera caularum fit executio demandata. In his etiam
exequendis nullus veftrum alipm expectet, fed wnulguilque mandatum recipiens fub penis fupra dictis
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